Протокол № 163/1

заседания Закупочной комиссии по  аукциону в электронной форме,  на право

заключения договора на поставку автобусов, для нужд АО «Усть-СреднеканГЭСстрой»

(лот 3-ММ-2019-УСГС).

город Магадан                                                                                             «16» августа 2019 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Аукцион в электронной форме,  на право заключения

договора на поставку автобусов, для нужд АО «Усть-СреднеканГЭСстрой»

ЛОТ: № 3-ММ-2019-УСГС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ:1(одна) заявка.

№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

1.
06.08.2019 18:21 Общество с ограниченной ответственностью

"КЛ МОТОРС"

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: НЕТ

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС № 1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок Участников

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению  основные части заявки

№

п/п

Дата и время регистрации

заявки Идентификационный номер Участника

1.
06.08.2019 18:21 Общество с ограниченной ответственностью

"КЛ МОТОРС"

ВОПРОС № 2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

по результатам рассмотрения  основных частей заявок.

РЕШИЛИ:

Признать основную часть заявки следующего Участника:

1. Основная часть заявки участника Общество с ограниченной ответственностью "КЛ

МОТОРС"

удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Секретарь закупочной комиссии                                                                    Курилова С.А.